

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**CHINA PRINT POWER GROUP LIMITED**

**中國威力印刷集團有限公司**

(於百慕達註冊成立的有限公司)

香港股份代號：6828

新加坡股份代號：B3C

**截至2011年6月30日止六個月的中期業績公告**

## 未經審核中期業績

中國威力印刷集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至2011年6月30日止六個月（「2011年上半年」）的未經審核綜合中期業績連同2010年的比較數據如下。

### 簡明綜合全面收益表

截至2011年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2011年 千港元 (未經審核)	2010年 千港元 (未經審核)
收益	6	97,702	85,024
銷售成本		<u>(72,687)</u>	<u>(60,446)</u>
毛利		25,015	24,578
其他收入	6	748	280
銷售及分銷成本		(4,925)	(4,047)
行政開支		(12,917)	(12,476)
其他經營開支		(923)	(503)
融資成本	7	<u>(747)</u>	<u>(1,155)</u>
所得稅前溢利	8	6,251	6,677
所得稅開支	9	<u>(1,055)</u>	<u>(1,012)</u>
本公司擁有人應佔期內溢利		<u>5,196</u>	<u>5,665</u>
其他全面收益			
海外業務財務報表換算的匯兌收益		<u>1,724</u>	<u>207</u>
期內其他全面收益，經扣除稅項		<u>1,724</u>	<u>207</u>
本公司擁有人應佔期內全面收益總額		<u><u>6,920</u></u>	<u><u>5,872</u></u>
本公司擁有人應佔期內溢利的每股盈利	11		
— 基本 (港仙)		<u><u>4.25</u></u>	<u><u>4.64</u></u>

簡明綜合財務狀況表  
於2011年6月30日

	附註	2011年 6月30日 (未經審核) 千港元	2010年 12月31日 (經審核) 千港元
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
租賃土地和土地使用權		5,561	5,474
物業、廠房及設備	12	124,260	118,294
其他非流動資產		645	690
		<u>130,466</u>	<u>124,458</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		37,491	21,319
應收貿易賬款和其他應收賬款	13	77,240	71,414
遞延開支		4,479	–
現金及現金等價物		21,949	28,831
		<u>141,159</u>	<u>121,564</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款和其他應付賬款	14	38,885	26,130
有擔保銀行借款	15	49,557	34,682
融資租賃承擔	16	4,870	10,834
應付所得稅		1,525	108
		<u>94,837</u>	<u>71,754</u>
<b>流動資產淨額</b>		<u>46,322</u>	<u>49,810</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>176,788</u>	<u>174,268</u>
<b>非流動負債</b>			
遞延稅項負債		3,624	3,624
		<u>3,624</u>	<u>3,624</u>
<b>淨資產</b>		<u>173,164</u>	<u>170,644</u>
<b>本公司擁有人應佔權益</b>			
股本	17	67,215	67,215
儲備		105,949	103,429
<b>總權益</b>		<u>173,164</u>	<u>170,644</u>

# 未經審核簡明綜合中期財務報表附註

## 1. 一般資料

本公司是在百慕達註冊成立的有限責任公司。註冊辦公地址為：Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda。本公司的股份已於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）雙重上市。

本公司的主營業務是投資控股。本公司的附屬公司主要從事印刷業務、紙張和皮革產品銷售。於回顧期間，本集團主營業務性質並無重大變動。本集團在中華人民共和國（「中國」，包括香港）開展業務。本公司的最終母公司為China Print Power Limited，該公司為一家在英屬處女群島註冊成立的公司。

簡明綜合財務報表以本公司的功能貨幣港元（「港元」）呈列。除非另有說明，所有數值均四捨五入至最接近的千港元（「千港元」）。

## 2. 編製基準

該等簡明綜合中期財務報表乃根據國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的國際會計準則第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則附錄16的適用披露規定編製。該等簡明綜合中期財務報表並不包括年度財務報表規定的所有資料及披露，並須與本集團截至2010年12月31日止年度的綜合財務報表一併閱讀。

## 3. 會計政策

編製該等簡明綜合中期財務報表所採用的會計政策與編製本集團截至2010年12月31日止年度的財務報表所採用者一致，惟採納下文國際會計準則理事會及國際會計準則理事會的國際財務報告詮釋委員會頒佈的新訂或經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）除外，有關準則與本集團於2011年1月1日開始的年度期間財務報表相關並且有效。

- 國際會計準則第24號（經修訂）－關聯方披露；及
- 國際財務報告準則之改進（2010年）

國際會計準則第24號（經修訂）豁免國際會計準則第24號政府相關實體與政府間交易的所有披露規定。該經修訂的準則亦澄清及簡化關聯方的定義。有關修訂不會於當前期間對本集團構成任何財務影響。

國際財務報告準則之改進（2010年）包括對國際財務報告準則的多項修訂，主要目的為剔除異處及澄清文句。其中，國際會計準則第34號－中期財務報告規定最近期的年度財務報告中有關重大事件及交易的相關資料須為最新資料。該準則亦明確規定須披露的事件及交易，並已就應用金融工具的規定方面增加指引。

於本公告授權當日，本集團並未提前採納已頒佈但尚未生效的若干新訂及經修訂國際財務報告準則。

本公司董事預期，所有公告將會於公告生效日期後開始的首個期間在本集團的會計政策中採用。預期對本集團會計政策產生影響的新訂及經修訂國際財務報告準則資料載於下文。已頒佈若干其他新訂及經修訂國際財務報告準則，但預期該等準則不會對本集團的財務報表產生重大影響。

## **國際財務報告準則第7號 (修訂本)「披露 – 轉讓金融資產」**

該修訂可於2011年7月1日起或之後開始的年度期間應用，可提前採納，並就轉讓金融資產引入新的披露規定。對於已轉讓予另一方而尚存於實體財務狀況表內的金融資產，須按資產類別披露其性質、賬面值以及風險及報酬的描述，並須列出已轉讓資產的損益及該等資產的任何保留權益。此外，其他披露資料必須令財務報表使用者可明瞭任何與之相關的負債數額，及該等資產與有關負債的關係。披露必須按繼後涉及的情況與類別列示。

## **國際財務報告準則第9號「金融工具」**

該準則適用於2013年1月1日或之後開始的會計期間，就金融資產的分類及計量作出規定。新準則減少金融資產計量類別的數量，且所有金融資產將根據相關實體管理金融資產的業務模式及金融資產的合約現金流特性以攤銷成本或公允價值計量。公允價值損益將確認為損益，惟若干權益投資的公允價值損益將計入其他全面收益。本公司董事目前正在評估新準則在適用第一年對本集團業績及財務狀況可能造成的影響。

於2010年11月，國際會計準則理事會就金融負債頒佈國際財務報告準則第9號的新增規定。此等修訂導致的變動僅影響透過公允價值選項（「公允價值選項」）計算的指定為按公允價值計入損益的金融負債的計量。就該等公允價值選項負債而言，由信貸風險變動而產生的負債公允價值變動金額須於其他全面收益呈列，除非於其他全面收益中就負債的信貸風險呈列公允價值變動會於損益中產生或擴大會計差異，否則其餘公允價值變動金額均於損益呈列。國際會計準則第39號有關負債的所有其他規定均反映於國際財務報告準則第9號中。

## **4. 營運的季節性因素**

我們的印刷服務及整體印刷業中存在季節性波動。每年下半年一般需求量比較大，客戶通常會下達更多訂單，以滿足彼等在聖誕節及新年期間的銷售需求。

季節性波動可能對我們河源工廠生產設施的生產成本及整體利用率帶來不利影響。我們上半年度的中期業績可能無法反映整個財年的經營業績。

## **5. 分部報告**

本集團已確定以下須報告分部：

- 書籍產品 – 提供從印前到印刷到修整／裝訂的全套服務；及
- 專用產品 – 生產訂製及增值印刷產品。

因各產品線需要的資源和營銷方法各不相同，故各有關營運分部為單獨管理。截至2011年6月30日止六個月，呈報分部業績所使用的計量政策並無任何變動。

下文的分部收益指來自外部客戶的收益。截至2011年及2010年6月30日止六個月，概無分部間銷售。截至2011年及2010年6月30日止六個月的分部收益及業績及於2011年6月30日及2010年12月31日的分部資產如下：

	分部收益		分部溢利		分部資產	
	截至6月30日止六個月		截至6月30日止六個月		2011年	2010年
	2011年 (未經審核) 千港元	2010年 (未經審核) 千港元	2011年 (未經審核) 千港元	2010年 (未經審核) 千港元	6月30日 (未經審核) 千港元	12月31日 (經審核) 千港元
書籍產品	60,152	43,796	13,913	11,667	124,549	121,494
專用產品	37,550	41,228	11,102	12,911	35,164	23,596
分部合計	<u>97,702</u>	<u>85,024</u>	<u>25,015</u>	<u>24,578</u>	<u>159,713</u>	<u>145,090</u>

本集團營運分部業績提呈的合計數據與簡明綜合全面收益表中載述的所得稅前溢利對賬如下：

	截至6月30日止六個月	
	2011年 (未經審核) 千港元	2010年 (未經審核) 千港元
須報告分部溢利	25,015	24,578
未分配企業收入	748	280
未分配企業開支	(18,765)	(17,026)
融資成本	(747)	(1,155)
所得稅前溢利	<u>6,251</u>	<u>6,677</u>

## 6. 收益及其他收入

收益（即本集團營業額）及其他收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2011年 (未經審核) 千港元	2010年 (未經審核) 千港元
收益		
貨物銷售	<u>97,702</u>	<u>85,024</u>
其他收入		
以攤銷成本列賬的金融資產利息收入	6	6
應收貿易賬款減值虧損撥回	226	—
雜項收入	516	274
	<u>748</u>	<u>280</u>

## 7. 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2011年 (未經審核) 千港元	2010年 (未經審核) 千港元
利息費用：		
銀行借款	188	356
融資租賃承擔財務費用	559	799
融資成本合計	<u>747</u>	<u>1,155</u>

## 8. 所得稅前溢利

	截至6月30日止六個月	
	2011年 (未經審核) 千港元	2010年 (未經審核) 千港元
所得稅前溢利乃於扣除／(計入) 下列各項後達致：		
租賃土地和土地使用權攤銷	56	61
物業、廠房及設備折舊	5,849	6,605
應收貿易賬款減值虧損撥回	(226)	—
出售物業、廠房及設備收益的淨虧損	127	—
經營租賃費用	198	192

## 9. 所得稅開支

香港利得稅乃以期內估計應課稅溢利按16.5% (截至2010年6月30日止六個月：16.5%) 稅率作出撥備，而境外利得稅則根據期內估計應課稅溢利按本集團營運所在國家的現行稅率計算。

	截至6月30日止六個月	
	2011年 (未經審核) 千港元	2010年 (未經審核) 千港元
即期稅項		
香港利得稅	1,055	1,012
其他地方	—	—
所得稅開支合計	<u>1,055</u>	<u>1,012</u>

依據香港稅務局發佈的《稅務局釋義及執行指引》第21號，威力印刷有限公司作為本公司的全資附屬公司，在中國擁有生產設施。就香港報稅目的而言，該公司有權扣減其50%的估計應課稅溢利，因此，50%估計應課稅溢利應繳納香港利得稅。威力印刷有限公司自其獲得應課稅溢利時起已按上述所得稅政策提交其納稅申報表。至此，香港稅務局並未對此等納稅申報表提出任何反對意見。

## 10. 股息

董事會不建議就截至2011年6月30日止六個月支付任何中期股息（截至2010年6月30日止六個月：零）。

## 11. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔溢利約5,196,000港元（截至2010年6月30日止六個月：約5,665,000港元）及期內已發行普通股加權平均數122,209,373股（截至2010年6月30日止六個月：122,209,373股）計算。

截至2011年及2010年6月30日止期間的每股攤薄盈利未予呈列，原因是並無潛在攤薄普通股。

## 12. 物業、廠房及設備

於截至2011年6月30日止六個月內，本集團以成本約10,391,000港元（截至2010年6月30日止六個月：約1,129,000港元）收購物業、廠房及設備。

賬面淨值約227,000港元的物業、廠房及設備於截至2011年6月30日止六個月（截至2010年6月30日止六個月：零）內出售。

## 13. 應收貿易賬款和其他應收賬款

	2011年 6月30日 (未經審核) 千港元	2010年 12月31日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款	70,225	72,077
減：減值虧損撥備	(3,470)	(3,696)
應收貿易賬款－淨額	66,755	68,381
按金、預付款項和其他應收賬款	10,485	3,033
	<u>77,240</u>	<u>71,414</u>

本集團授予其貿易客戶的信貸期通常為30至120天。根據發票日期，應收貿易賬款（扣除減值虧損撥備）的賬齡分析如下：

	2011年 6月30日 (未經審核) 千港元	2010年 12月31日 (經審核) 千港元
0－90天	47,084	43,936
91－120天	7,580	11,698
121－180天	6,873	7,246
181－365天	1,880	2,496
超過365天	3,338	3,005
	<u>66,755</u>	<u>68,381</u>

## 14. 應付貿易賬款和其他應付賬款

	2011年 6月30日 (未經審核) 千港元	2010年 12月31日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款	28,976	17,770
應計費用及其他應付賬款	8,667	7,661
已收貿易按金	1,242	699
	<u>38,885</u>	<u>26,130</u>

根據發票日期，應付貿易賬款的賬齡分析如下：

	2011年 6月30日 (未經審核) 千港元	2010年 12月31日 (經審核) 千港元
0 – 90天	23,715	12,497
91 – 180天	4,940	3,257
181 – 365天	58	1,030
超過365天	263	986
	<u>28,976</u>	<u>17,770</u>

## 15. 有擔保銀行借款

本集團的銀行借款以浮動利率計息，並以港元計值。基於貸款協議所載既定還款日期，本集團銀行借款須於下列期間償還：

	2011年 6月30日 (未經審核) 千港元	2010年 12月31日 (經審核) 千港元
一年以內	32,715	23,259
第二年內	6,294	4,325
第三年至第五年	10,548	7,098
	<u>49,557</u>	<u>34,682</u>

本集團銀行貸款協議條款規定，銀行有權全權決定隨時要求立即還款，而不論本集團是否符合既定還款義務。因此，須於一年後償還並包含按要求償還條款的款項被劃分為流動負債。

## 16. 融資租賃承擔

本集團的融資租賃承擔以浮動利率計息，並以港元計值。基於租賃協議所載既定還款日期，本集團的融資租賃承擔須於下列期間償還：

	2011年 6月30日 (未經審核) 千港元	2010年 12月31日 (經審核) 千港元
一年以內	3,857	5,593
第二年內	1,013	5,241
	<u>4,870</u>	<u>10,834</u>

本集團融資租賃安排條款規定，出租人有權全權決定隨時要求立即還款，而不論本集團是否符合既定還款義務。因此，須於一年後償還並包含按要求償還條款的款項被劃分為流動負債。

融資租賃承擔以相關資產擔保，倘本集團拖欠還款，出租人有權收回相關資產。

## 17. 股本

	每股面值 0.55港元 的普通股 股份數目	千港元
法定：		
於2010年1月1日、2010年6月30日、 2011年1月1日及2011年6月30日	909,090,909	500,000
已發行及已繳足：		
於2010年1月1日、2010年6月30日、 2011年1月1日及2011年6月30日	122,209,373	67,215

## 18. 資本承擔

	2011年 6月30日 (未經審核) 千港元	2010年 12月31日 (經審核) 千港元
下列項目已簽約但未撥備：		
— 物業、廠房及設備	23,166	668
— 無形資產	270	270
	<u>23,436</u>	<u>938</u>

## 19. 關聯方交易

除於該等簡明綜合中期財務報表其他地方所披露之交易或資料外，本集團與關連及關聯方於期內有以下重大交易：

	截至6月30日止六個月	
	2011年 (未經審核) 千港元	2010年 (未經審核) 千港元
主要管理人員：		
短期僱員福利	2,881	2,596
離任後福利	36	36
	<u>2,917</u>	<u>2,632</u>
主要管理人員酬金	<u>2,917</u>	<u>2,632</u>
本公司若干董事擁有股權的一家公司：		
租賃費用	168	168
	<u>168</u>	<u>168</u>
本公司一名主要管理人員具有重大影響的一家公司：		
銷售商品	1,126	1,404
	<u>1,126</u>	<u>1,404</u>

## 20. 資產質押

賬面值如下的資產已用作抵押以擔保本集團動用的銀行借款：

	2011年 6月30日 (未經審核) 千港元	2010年 12月31日 (經審核) 千港元
物業、廠房及設備	-	5,387
應收貿易賬款	3,760	4,930
	<u>3,760</u>	<u>10,317</u>

除上所述外，於2011年6月30日，本集團的融資租賃承擔(附註16)由賬面淨值為13,500,000港元(2010年12月31日：16,109,000港元)的廠房及機器作抵押。

此外，於2011年6月30日，本集團賬面淨值為零(2010年12月31日：54,062,000港元)的部分物業、廠房及設備以及賬面淨值為5,561,000港元(2010年12月31日：5,474,000港元)的租賃土地和土地使用權已質押作抵押品。該等資產已用作質押本集團所獲且尚未動用的銀行融資。

## 21. 報告期後重大事項

於2011年6月30日後，本公司股份於新交所及聯交所雙重上市並已發行30,000,000股新股。

## 管理層討論與分析

### 業務回顧

本集團的股份於2011年7月12日在聯交所成功上市。

作為服務歐洲、北美及亞洲等國際市場的領先書籍和專用產品的印刷集團之一，本集團主要從事(i)書籍印刷；及(ii)專用產品（如兒童立體圖書和文具）製造。我們提供包括印前、印刷及印後程序在內的全套服務。我們的生產廠房地理位置優越，設置於中國廣東省的河源，地盤總面積約104,349平方米，設有十二台印刷機。

於2011年上半年（「2011年上半年」），本集團的營業額增加約14.9%至約97.7百萬港元，主要由於銷售訂單及本集團產品的平均售價上升所致。相較於2010年上半年（「2010年上半年」），因全球經濟環境好轉並呈現持續改善的勢頭，市場需求有所增加。書籍產品分部繼續為主要收入來源。於2011年上半年，該分部錄得營業額約60.2百萬港元（2010年上半年：約43.8百萬港元），增長約37.3%，約佔本集團總營業額的61.6%。同時，專用產品分部繼續為本集團的重要業務分部，錄得營業額約37.6百萬港元（2010年上半年：約41.2百萬港元），約佔本集團總營業額的38.4%。

### 財務回顧

#### 收益

收益由2010年上半年的約85.0百萬港元增加約14.9%至2011年上半年的約97.7百萬港元。收益增加主要由於銷售訂單及平均售價上升所致。

#### 毛利率

整體毛利率由2010年上半年的約28.9%下降至2011年上半年的約25.6%，主要由於因工人數量及平均工資增加導致勞工成本增加所致。

#### 其他收入

其他收入由2010年上半年的約0.3百萬港元增加約167.1%至2011年上半年的約0.7百萬港元。該增長主要由於出售廢料所得款項約0.2百萬港元及轉回應收貿易賬款減值虧損淨影響約0.2百萬港元所致。

## 經營開支

### (a) 銷售及分銷成本

銷售及分銷成本由2010年上半年的約4.0百萬港元增加約21.7%至2011年上半年的約4.9百萬港元。這主要由於銷售訂單增加導致運輸和貨運費用增長約0.8百萬港元所致。

### (b) 行政開支

行政開支由2010年上半年的約12.5百萬港元略微增加約3.5%至2011年上半年的約12.9百萬港元。這主要由於(i)電腦開銷增加約0.1百萬港元、(ii)郵資增加約0.1百萬港元及(iii)雜項開支增加約0.1百萬港元所致。

### (c) 其他經營開支

其他經營開支由2010年上半年的約0.5百萬港元增加約83.5%至2011年上半年的約0.9百萬港元，主要由於(i)銀行收費增加約0.2百萬港元及(ii)出售廠房及設備淨虧損增加約0.1百萬港元所致。

### (d) 融資成本

融資成本由2010年上半年的約1.2百萬港元減少約0.4百萬港元（約35.3%）至2011年上半年的約0.7百萬港元，主要由於償還融資租賃承擔所致，而銀行借款有所增加。

### (e) 所得稅開支

所得稅開支由2010年上半年的約1.0百萬港元增加約4.2%至2011年上半年的約1.1百萬港元。該增長主要由於給予香港附屬公司用以於過往年度收購廠房及設備的免稅額減少，而收購中國廠房及設備約10.2百萬港元所致。

有鑒於上文所述，本公司擁有人應佔期內溢利由2010年上半年的約5.7百萬港元減少約8.3%至2011年上半年的約5.2百萬港元。然而，本集團於2011年上半年實現貨幣換算收益約1.7百萬港元，而於2010年上半年則約為0.2百萬港元，導致擁有人應佔全面收益總額增加約17.8%至約6.9百萬港元。

## 財務狀況表

### 資產

於2011年6月30日，非流動資產約130.5百萬港元，佔我們總資產約48.0%，較於2010年12月31日的約124.5百萬港元增加約6.0百萬港元。這主要是由於收購河源廠房及設備所致。

於2011年6月30日，流動資產約141.2百萬港元，主要包括以下各項：

- (a) 存貨約37.5百萬港元，較2010年12月31日的21.3百萬港元增加約16.2百萬港元，主要由於即將於期末向客戶交付訂單所致；
- (b) 應收貿易賬款和其他應收賬款約77.2百萬港元，較2010年12月31日的約71.4百萬港元增加約5.8百萬港元，主要由於2011年上半年更高的期末銷售所致；
- (c) 遞延開支約4.5百萬港元，主要與本公司的股份在聯交所雙重上市有關，將在2011年財政年度下半年計入損益或從權益中扣除；及
- (d) 現金及現金等價物約21.9百萬港元，較2010年12月31日的約28.8百萬港元減少約6.9百萬港元。

### 負債

於2011年6月30日，我們的流動負債約94.8百萬港元，主要包括以下各項：

- (a) 應付貿易賬款和其他應付賬款約38.9百萬港元，較2010年12月31日的約26.1百萬港元增加約12.8百萬港元。這主要由於其供應商信貸條款更為優惠及期末採購增加導致應付貿易賬款增加約11.2百萬港元所致；
- (b) 銀行借款約49.6百萬港元，較2010年12月31日的約34.7百萬港元增加約14.9百萬港元。這主要由於獲得新銀行借款約19.5百萬港元及信託收據貸款增加約6.7百萬港元，部分由還款約11.3百萬港元抵銷所致；及
- (c) 融資租賃承擔約4.9百萬港元，較2010年12月31日的約10.8百萬港元減少約5.9百萬港元。

### 權益

於2011年6月30日，總權益約為173.2百萬港元，而於2010年12月31日則約為170.6百萬港元。增加約2.5百萬港元主要由於2011年上半年本公司擁有人應佔溢利約5.2百萬港元，及海外業務財務報表換算的匯兌收益約1.7百萬港元，由支付2010年財政年度末期股息約4.4百萬港元抵銷所致。

## 未來發展及前景

展望未來，我們將藉着本集團專注於印刷及生產專門技術方面的優勢，以及專門產品方面的經驗，來提升我們的市場地位，並擴大更高的市場份額。本集團打算重點發展需要更多專門技能及技術的兒童書籍及文具市場，從而獲得更高的利潤率。本集團將通過參與國際及國內展銷會，致力推廣增值兒童產品。

隨著中國經濟持續增長，平均可支配收入不斷上升及生活水平提高，本集團相信，中國對高端優質產品的需求與日俱增，將為我們的未來發展帶來無盡機會。故此，我們計劃在中國大城市成立專門產品的銷售辦事處／展廳，以發掘潛在客戶並致力尋找新的商機。

在香港、歐洲及北美地區與我們現有客戶維持穩固的業務關係仍為本集團的重要資產之一。為獲得彼等更多的銷售訂單及擴大我們的客戶基礎，我們將加強及擴大我們的銷售及市場推廣團隊。

然而，基於美國及歐洲現時的債務及金融狀況，本集團相信2011年財政年度下半年的營商環境將充滿挑戰。

## 購買、出售或贖回本公司的上市證券

於截至2011年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

## 企業管治常規守則

董事認為，於截至2011年6月30日止整個六個月期間，本公司已遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的企業管治常規守則及2005年新加坡企業管治守則中所列的守則條文。

## 董事進行證券交易的標準守則

董事會已採納上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其本身董事進行證券交易的操守準則。董事會經向所有董事作出特定查詢後確認，所有董事於截至2011年6月30日止六個月內已遵守標準守則所載之規定準則。

## 審核委員會

本公司審核委員會與管理層已審閱本集團採用的會計原則及慣例，並討論審核、內部控制及財務報告事宜。審核委員會亦已審閱本集團截至2011年6月30日止六個月的未經審核中期業績。

## 業績公告及中期報告的刊發

本中期業績公告將於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))、新交所網站([www.sgx.com](http://www.sgx.com))及本公司網站([www.powerprinting.com.hk](http://www.powerprinting.com.hk))刊發。本公司截至2011年6月30日止六個月的中期報告載有上市規則規定的所有資料，並將於適當時候寄發予本公司股東及上載於上述網站，以供查閱。

承董事會命  
中國威力印刷集團有限公司  
執行董事  
施春利

香港，2011年8月14日

於本公告日期，執行董事為施春利先生、陳偉明先生、關永衡先生及林錫健先生，而獨立非執行董事為林汕鐸先生、梁家耀先生及黃彪先生。